Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON I’ROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

13 октября 2018 г. № 286.002ПГ
г.Москва

О зачислении на первый
курс

По результатам вступительных испытаний на основании решения приемной
комиссии № 10 от 12.10.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15 октября 2018 г. в число студентов Университета заочной
формы обучения, обучающихся по основной профессиональной
образовательной программе со сроком обучения 4 года 6 мес с 1-го семестра
2018-2019 учебного года, следующих лиц для обучения на местах по
договорам с оплатой стоимости обучения:
- по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень бакалавриата)

1. Лукомская Полина
Дмитриевна

2. Шеламов Никита Игоревич
3. Тимаев Умалат Бисланович
4. Абидов Эмиль Геннадьевич
5. Богин Владислав Борисович
6. Пермяков Сергей Дмитриевич
7. Бельцова Юлия Вячеславовна
8. Губанова Виктория

Витальевна
9. Сегеденко Константин

Сергеевич
10. Колесникова Мария

Анатольевна

ГБУЗ 1041/18-с 242 балл(а/ов)

ГБУ31781/18-С 240 балл(а/ов)
ГБУ33519/18-С 236 балл(а/ов)
ГБУ30068/18-ск6 228 балл(а/ов)
ГБУ30680/18-ск54 228 балл(а/ов)
ГБУЗ1680/18-с 224 балл(а/ов)
ГБУ30757/18-ск10 223 балл(а/ов)
ГБУ33260/18-ск112 223 балл(а/ов)

ГБУЗ 1974/18-ск54 223 балл(а/ов)

ГБУ30950/18-С 220 балл(а/ов)

| 1 1 1  III I I I  III
0 "070000 956829

Подготовила: Санарова И. Р. 2

11. Рябинина Александра ГБУ30208/18-С 220 балл(а/ов)
Г еннадьевна

12. Маслов Никита Ильич ГБУ32160/18-ск28 219 балл(а/ов)
13. Любый Людмила Валериевна ГБУ33455/18-с-п 218 балл(а/ов)
14. Гартман Роман Андреевич ГБУ33098/18-с 215 балл(а/ов)
15. Колунов Дмитрий Сергеевич ГБУ33325/18-СК43-П 215 балл(а/ов)
16. Ахрамович Ольга ГБУЗ1412/18-ск44 214 балл(а/ов)

Анатольевна
17. Кирухин Владислав ГБУЗ 1240/18-ск43 214 балл(а/ов)

Витальевич
18. Матвеева Дарья Юрьевна ГБУ30861/18-ск74 209 балл(а/ов)
19. Янковский Дмитрий ГБУ33271/18-ск32 209 балл(а/ов)

Михайлович
20. Коротков Никита ГБУ33214/18-С 208 балл(а/ов)

Александрович
21. Шамин Евгений Николаевич ГБУ33769/18-ск32 207 балл(а/ов)
22. Гуднова Елена Владимировна ГБУ30116/18-с 206 балл(а/ов)
23. Карасев Матвей Михайлович ГБУ33356/18-ск44 206 балл(а/ов)
24. Шестакова Анна ГБУЗЗ 527/18-ск74-п 206 балл(а/ов)

Александровна
25. Стародубова Юлия Сергеевна ГБУЗО114/18-с 201 балл(а/ов)
26. Чамов Алексей ГБУ30257/18-С 198 балл(а/ов)

Александрович
27. Хрусталев Александр ГБУ32900/18-ск28 194 балл(а/ов)

Сергеевич
28. Жуков Никита Максимович ГБУЗ 1692/18-ск54 173 балл(а/ов)
29. Груздев Иван Павлович ГБУ32130/18 141 балл(а/ов)
30. Шубенин Денис ГБУЗЗ492/18 128 балл(а/ов)

Владимирович
- по направлению подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
(уровень бакалавриата)

31. Куракина Полина Петровна ГБУ32733/18-ск54 231 балл(а/ов)
32. Яковлева Александра ГБУ30651/18-С 222 балл(а/ов)

Александровна
33. Гладков Данила Алексеевич ГБУЗО 115/18-ск67 218 балл(а/ов)
34. Соколова Евгения Евгеньевна ГБУЗЗ 529/ 18-ск21 217 балл(а/ов)
35. Богородицкая Алена ГБУЗ 1215/18-ск 102 214 балл(а/ов)

Михайловна
36. Богородицкая Александра ГБУЗ 1213/18-ск 102 212 балл(а/ов)

Михайловна
37. Нехорошева Александра ГБУ32636/18-С 210 балл(а/ов)

Сергеевна

О 070000 956829

Подготовила: Санарова И. Р. 3

- по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
38. Пентёшкина Наталья

Олеговна
39. Гембух Виталий Яковлевич
40. Прохоренко Кристина

Павловна
41. Калинина Ксения Борисовна
42. Матеевский Даниил Олегович
43. Ульянов Артем Алексеевич
44. Майорова Екатерина

Дмитриевна
45. Бойкова Кристина

Александровна
46. Бурмистров Дмитрий

Дмитриевич
47. Черешнева Олеся Сергеевна
48. Агейкина Юлия Сергеевна
49. Дементьева Мария

Викторовна
50. Киреева Виктория Игоревна
51. Платонова Юлия

Владимировна
52. Кузовкова Валерия Павловна
53. Зюзин Митрий Иванович
54. Симоненко Александр

Андреевич
55. Холмуродов Мирзогафур

Муродович
56. Кудряшова Кристина

Валерьевна

бакалавриата)

Проректор по клиентской по
приему

ГБФ З1593/18-е 239 балл(а/ов)

ГБФ33628/18-С 236 балл(а/ов)
ГБФ30020/18-ск54 233 балл(а/ов)

ГБФЗ 1220/18-ск17 224 балл(а/ов)
ГБФЗ 1428/18-ск82 224 балл(а/ов)
ГБФ30549/18-ск28 223 балл(а/ов)
ГБФ32125/18-ск113 220 балл(а/ов)

ГБФ30154/18-ск54 219 балл(а/ов)

ГБФЗО156/18-с 219 балл(а/ов)

ГБФ30159/18-ск28 219 балл(а/ов)
ГБФ33643/18-ск54 214 балл(а/ов)
ГБФ33361/18-С 214 балл(а/ов)

ГБФ30121/18-ск5 214 балл(а/ов)
ГБФЗ 1838/18-ск28 210 балл(а/ов)

ГБФ30064/18-ск5 209 балл(а/ов)
ГБФ30276/18-ск32 203 балл(а/ов)
ГБФ33604/18-С 167 балл(а/ов)

ГБФ33601/18-П 162 балл(а/ов)

ГБФ31265/18 152 балл(а/ов)

ч ЛК  \  /

A 'v

III I I I I III
0 070000 956829